住所 北京市通州区马驹桥

信息披露义务人（五） 北海多泰创业投资有限公司

住所
广西壮族自治区北海市银海区湖北路 288 号北海红树林现代金融

产业城-北海国际金融中心 12#楼二层 B55

信息披露义务人（六） 厦门龙泰众信企业管理合伙企业（有限合伙）

住所
中国(福建)自由贸易试验区厦门片区湖里大道 22 号 201-127 单元

(文创口岸 1#)

信息披露义务人（七） 厦门龙泰鼎盛企业管理合伙企业（有限合伙）

住所
中国(福建)自由贸易试验区厦门片区湖里大道 22 号 201-124 单元

(文创口岸 1#)

信息披露义务人（八） 厦门龙泰汇盛企业管理合伙企业（有限合伙）

住所
中国(福建)自由贸易试验区厦门片区湖里大道 22 号 201-125 单元

(文创口岸 1#)

信息披露义务人（九） 厦门龙泰众盛企业管理合伙企业（有限合伙）

住所
中国(福建)自由贸易试验区厦门片区湖里大道 22 号 201-123 单元

(文创口岸 1#)

信息披露义务人（十） 厦门龙泰汇信企业管理合伙企业（有限合伙）

住所
中国(福建)自由贸易试验区厦门片区湖里大道 22 号 201-126 单元

(文创口岸 1#)

权益变动时间 2025 年 6 月 30 日

权益变动过程

因实际控制人与员工持股平台解除一致行动关系、实际控制人及

其一致行动人于 2023 年 6 月 17 日至 2023 年 9 月 28 日减持股

份、公司总股本变动导致持股比例被动变动等事项所致。

股票简称 康龙化成 股票代码 300759

变动方向 上升□  下降√ 一致行动人 有√  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√  否□

2. 本次权益变动情况

股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

A 股

-15,284,950（2023 年 6 月 17 日至

2023 年 9 月 28 日期间实际减持数量

及 2023 年 7 月完成 2019 年限制性股

票激励计划股票回购注销导致持股比

例的被动变动）

-0.8652

A 股

0（公司于 2024 年 1 月完成 A 股股权

激励归属登记导致总股本增加，信息

披露义务人持股比例被动稀释）

-0.0071

A 股

0（公司于 2024 年 12 月完成已回购

A 股的注销导致总股本减少，信息披

露义务人持股比例被动增加）

0.1041

A 股

0（公司于 2025 年 1 月完成 A 股股权

激励归属登记导致总股本增加，信息

披露义务人持股比例被动稀释）

-0.0045

A 股
-21,047,103（实际控制人与员工持股

平台解除一致行动关系）
-1.1836

合  计 -36,332,053 -1.9563

本次权益变动方式（可

多选）

通过证券交易所的集中交易  √

通过证券交易所的大宗交易  □

其他√ 资本公积转增股本导致持有股份数量增加，实际控制人

与员工持股平台解除一致行动关系导致持有权益数量和比例下降，

公司总股本变动导致持股比例被动变动。

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比例注 1

（%）

合计持有股份 239,826,400 20.1328 323,212,550 18.1764

其中：无限售条件股份 197,023,900 16.5396 265,995,013 14.9587

   有限售条件股份
注 2 42,802,500 3.5932 57,217,537 3.2177

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已

作出的承诺、意向、计

划

是 √   否□

本次权益变动所涉及的股份变动区间为 2023 年 6 月 17 日至 2025

年 6 月 30 日注 3。

公司于 2023 年 3 月 31 日披露了《关于公司实际控制人及其一致行

动人减持计划的预披露公告》（公告编号：2023-024），于该减持计

划项下，2023 年 6 月 17 日至 2023 年 9 月 28 日，实际控制人及其

一致行动人累计减持 15,284,950 股，该减持计划已于 2023 年 9 月

28 日实施完毕。截至本公告披露之日，实际控制人及其一致行动人

无正在执行中的减持计划。

公司于 2025 年 6 月 20 日披露了《关于股东解除一致行动关系的公

告》（公告编号：2025-033），截至本公告披露之日，实际控制人与

员工持股平台的一致行动关系已解除，员工持股平台合计持有的

21,047,103 股不再视为实际控制人控制的权益。

本次变动是否存在违反

《证券法》《上市公司

收购管理办法》等法

律、行政法规、部门规

章、规范性文件和本所

业务规则等规定的情况

是□  否 √

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十

三条的规定，是否存在

不得行使表决权的股份

是□  否 √

6. 30%以上股东增持股份的进一步说明

不适用

注 1：计算结果出现尾数不符的情形，为四舍五入原因造成；2023 年 6 月 17 日至 2025

年 6 月 30 日期间，因公司实施资本公积转增股本、回购注销、股权激励归属等事项，公司

总股本由 1,191,224,554 股增加至 1,778,195,525 股。

注 2：有限售条件股份为高管锁定股。

注 3：公司于 2023 年 6 月 19 日披露了《关于实际控制人及其一致行动人股份减持计划

数量过半暨股份变动 1%的公告》，权益变动时间为 2023 年 5 月 19 日至 2023 年 6 月 16 日。